
 

 

UCHWAŁA NR XX.176.2016 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Jelcza-Laskowic nr XLVII.341.2014 z dnia 30 maja 2014 r.  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala  

co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 30 maja 2014 r. nr XLVII.341.2014 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. poz. 2655 

ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 dodaje się ust. 5 o następującej treści: 

„Zwalnia się na okres do 3 lat z podatku od nieruchomości budynki lub ich części wraz z budowlami  

i gruntem, na którym są posadowione, które łącznie spełniają następujące warunki: a/ zostały nabyte 

celem ich gruntownego odrestaurowania; b/ są posadowione na obszarze zaliczonym do szczególnej 

strefy ochrony konserwatorskiej „A” i wpisane do rejestru zabytków; c/ uzyskanie zwolnienia następuje 

po spełnieniu dodatkowo warunków wymienionych w § 4 ust. 3 oraz innych warunków wynikających  

z obowiązujących  przepisów dotyczących udzielania pomocy publicznej.”. 

2. W § 2 dodaje się ust. 6 o następującej treści: 

„Zwalnia się na okres do 10 lat z podatku od nieruchomości budynki lub ich części wraz z budowlami  

i gruntem, na którym są posadowione, które łącznie spełniają następujące warunki: a/ zostały oddane do 

użytku jako nowo wybudowane lub gruntownie odrestaurowane; b/ będą posadowione na obszarze 

zaliczonym do szczególnej strefy ochrony konserwatorskiej „A”; c/ uzyskanie zwolnienia następuje po 

spełnieniu dodatkowo warunków wymienionych w § 4 ust. 3 oraz innych warunków wynikających  

z obowiązujących  przepisów dotyczących udzielania pomocy publicznej.”. 

3. W § 2 dodaje się ust. 7 o następującej treści: 

„Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części wraz z budowlami i gruntem, na którym 

są posadowione, które łącznie spełniają następujące warunki: a/ łączna powierzchnia użytkowa zajęta 

wyłącznie na działalność w zakresie sportu i rekreacji wynosi powyżej 1300 m
2 
; b/ uzyskanie zwolnienia 

następuje po spełnieniu dodatkowo warunków wymienionych w § 4 ust. 3 pkt. 1, 2, 5, 6, 7 oraz innych 

warunków wynikających z obowiązujących przepisów dotyczących udzielania pomocy publicznej.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2627



4. Zmienia się treść w § 4 ust. 3 pkt 5 w taki sposób, że po słowach „de minimis” stawia się przecinek  

i dodaje słowa „de minimis w rolnictwie lub de minimis w rybołówstwie.” 

5. Uchyla się § 4 ust. 3 pkt 8 wraz z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

6. W § 11 uchyla się kropkę i dopisuje dalszą część zdania: „lub kwoty pomocy ustalonej pod kątem 

specyficznych uwarunkowań każdego przypadku w rozporządzeniu w sprawie wyłączeń grupowych lub  

w decyzji Komisji.” 

7. W § 14 wydłuża się okres obowiązywania uchwały z 30 maja 2014 r. nr XLVII.341.2014 do dnia 31 

grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2627


		2016-06-01T11:14:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




